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Kallelse till Närområdesmöte 2023-03-29 

 

Lokal: Stadsrummet plan 3, Stadshuset Trollhättan 

Tid: 13:00-16:00.  

 

Inbjudna Deltagare: 

Ida Willner, Stavre, VC ida.willner@medpro.eu TEAMS 

Ann-Britt Nyström Jourmottagning Trollhättan, ann-britt.nystrom@vgregion.se 

Linnea Larsson, Capio VC, linnea.larsson@capio.se  

Tomas Everitt, Primapraktiken, tomas.everitt@ptj.se Ta bort 

Fredrik Herdinius, Primapraktiken, fredrik.herdinius@ptj.se TEAMS 

Bengt Aldell, Maria Alberts VC,  bengt.aldell@ptj.se Förhinder 

Jeanette Blomqvist-Johansson, Sylte VC,  jeanette.blomqvist-johansson@vgregion.se  

Maria Johansson, Maria Alberts VC, maria.johansson7@ptj.se  Förhinder 

Pia Andersson, Närhälsan Rehab, pia.h.andersson@vgregion.se Förhinder 

Amira Donlagic, Källstorp VC, amira.donlagic@vgregion.se  

Thomas Nygren Lextorp VC, thomas@lextorpVC.se Förhinder 

Vårdsamverkan Fyrbodal vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se och 

helen.i.svensson@vgregion.se  

Birgitta Lundskog, Rektor Skola, birgitta.lundskog@trollhattan.se  

Helena Mårdstam, VC Trollhättan Stad, helena.mardstam@trollhattan.se  

Carola Svantesson, VC Trollhättan Stad, carola.svantessoon@trollhattan.se Förhinder 

Anna Kindberg ASF Trollhättan Stad, anna.kindberg@trollhatttan.se   

Malin Hedelin, ASF Trollhättan Stad malin.hedelin@trollhattan.se 

Jessica Rosengren Öppenvårdsmottagning Trollhättan, jessica.rosengren@vgregion.se Förhinder 

Anette Hecktor Psykosmottagningen Trollhättan, anette.hecktor@vgregion.se  

Johanna Arvidsson, Samordnare Psykiatri THN, johanna.arvidsson@trollhattan.se TEAMS 

 

 

Dagordning 
 

➢ Presentationsrunda 

➢ Godkännande av dagordning 

➢ Föregående mötesanteckningar 

➢ Anmälan av övriga frågor 

➢ Tillsyn IVO/ Sammanställning upplevelse om läkartillgänglighet, Jane 

Johansson/MAS 

Jane berättar om Tillsynen som IVO gjort gällande SÄBO. IVO har samlat 

information från journaler som de rekvirerade från kommunen, samt svar på en 

enkätundersökning skickad till sjuksköterskor i kommunen under 2021.  

Under hästen 2022 gjorde IVO fysiska besök då de intervjuade patienter, 

medarbetare och ledning. 

mailto:ida.willner@medpro.eu
mailto:ann-britt.nystrom@vgregion.se
mailto:linnea.larsson@capio.se
mailto:tomas.everitt@ptj.se
mailto:fredrik.herdinius@ptj.se
mailto:bengt.aldell@ptj.se
mailto:jeanette.blomqvist-johansson@vgregion.se
mailto:maria.johansson7@ptj.se
mailto:pia.h.andersson@vgregion.se
mailto:amira.donlagic@vgregion.se
mailto:thomas@lextorpVC.se
mailto:vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se
mailto:helen.i.svensson@vgregion.se
mailto:birgitta.lundskog@trollhattan.se
mailto:helena.mardstam@trollhattan.se
mailto:carola.svantessoon@trollhattan.se
mailto:anna.kindberg@trollhatttan.se
mailto:malin.hedelin@trollhattan.se
mailto:jessica.rosengren@vgregion.se
mailto:anette.hecktor@vgregion.se
mailto:johanna.arvidsson@trollhattan.se


 

 VÅRDSAMVERKAN FYRBODAL | Vänerparken 15, 462 35 Vänersborg | www.vardsamverkan.se/fyrbodal 

4 områden pekades ut: 

• Individuell bedömning och kompetensnivå 

• Dokumentation och personalkontinuitet 

• Läkemedelshantering 

• Vård i livets slut 

Jane tar upp det som rör vårdcentralernas samverkan med kommunen 

B la tillgång/tillgänglighet av läkare i kommunen tas upp. 

➢ Handlingsplan vuxna  

Frågor från barn och unga  

➢ Professionell kontakt mellan regionen och förskola/skola i samband med behov av 

information om barn/elever. 

Birgitta Lundskog: Vårdnadshavare blir ibland ”budbärare” av information mellan 

vårdcentralen och skolan när skolan behöver utföra vård/behandling. Det är inte 

professionellt. Vårdcentralen/läkaren behöver fråga vilken skola barnet går i, och ta 

en direktkontakt med skolan, inte via vårdnadshavare. 

 

➢ Samverkan mellan regionen och kommunen kopplat till barn och unga, hur får vi 

till bra strukturer? Kan vi inventera samverkansbehov som finns och vilka som 

deltar samt formulera det vi saknar/önskar?  

Birgitta Lundskog: Alla får till uppgift att kartlägga de samverkans forum som finns 

för att se om elevhälsan saknas i något av dessa. Kanske kan vi använda redan 

befintliga forum för att få till en bra struktur. Frågan tas upp till nästkommande 

möte i maj. 

 

 

➢ Frågor från vuxen psyk/missbruk 

➢ Lämna uppgifter kring enskildes mående till regionen 

Helena Mårdstam: Hur får/kan vi lämna information ”orosanmälan” från 

kommunen till regionen i de fall där behovet är stort. Patienten lämnar inget 

samtycke. Anette Hecktor funderar på den och frågan tas upp igen på 

nästkommande möte i maj.  

 

➢ Prioriterade områden handlingsplan psykisk hälsa 

Johanna Arvidsson: Se bifogad PP presentation gällande de Fokusområden som 

denna grupp valt ut tidigare.  

SIP samordnare kommer att anställas under hösten 2023. Syfte: 

Kompetensförstärkare i region och kommun. Pågående arbete med att ta fram ett 

utbildningsmaterial. 

Fokusområde Suicid – fokusvecka kommer att bli v 37 2023 

Fokusområde Samsjuklighet – Vi behöver framöver diskutera om hur strukturen ska 

se ut. Den nya lagen är på remissrunda. 
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➢ Mini-Maria Norra startar i Trollhättan den 20/4 i en tillfällig lokan på 

Djupebäcksgatan 21. Tel. 010-4415270. minimarianorra@vgregion.se 

EC Hans Bergqvist THN ASF 

 

➢ Vårdsamverkan Fyrbodal 

➢ Frågor rörande MAS och PV 

➢ Medicinska vårdplaner/Helena T  

Se bifogad PP presentation 

➢ Läkemedelsgranskning med Apotekare/Tillsyn IVO 

Se bifogad PP presentation 

➢ Fotvård remiss/resp. VC  

Varje vårdcentral ska kunna erbjuda fotvård, antingen har man en egen eller avtal 

med en fotvårdare. Man kan inte på en vårdcentral skriva remiss till t ex SÄBO och 

att de går till någon annan vårdcentrals fotvårdare. 

 

Nästa möte 2023-05-31 

Mötet avslutas  

 

 

Möten för 2023 

1. 2023-01-25 

2. 2023-03-29 

3. 2023-05-31  

4. 2023-09-06  

5. 2023-10-18 

6. 2023-12-06 

 

 

Tack för ett trevligt möte/MAS Helena T 
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